
Gmina Radomin
Radomin 1a
87-404 Radomin

Radomin, dnia 06.11.2017r.
RIG.271.1.9.1.2017.EM

Informacja z otwarcia ofert

na wykonanie zadania pn.:  „Wykonanie otworu studziennego nr 3 na terenie gminnego

ujęcia wód podziemnych w Radominie” 

W terminie do dnia 02.11.2017r. do godziny 11:00 wpłynęły poniższe oferty:

L.p. Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Data wpływu
Kryterium oceny ofert

cena brutto w zł
Okres gwarancji

1 1
GRUBERSKI Zakład Wiertniczy ul. Prosta 2 Wola 

Podłężna 62-510 Konin
31.10.2017 r.

85 140,60 zł

60 miesięcy

2 2
Centrum Recyklingu Transportu i Górnictwa Sp. z o.o.

Al. T. Kościuszki 80/82, 90-437 Łódź
31.10.2017

123 000,00 zł

36 miesięcy

                          Wójt Gminy Radomin

                      (-) inż. Piotr Wolski

 


